Intendamus ergo ad hoc animum, quantum possumus, quia non possumus quantum debemus; et vita nostra ad tempus amarescat in poenitentia, ne ultio divina, quæ nunc mitis est et expectat, post sæviat ad vindictam.

* Al., retractare aut dicere.

† De Metensi tantum cogitabat.

‡ Al., conquerere.

§ Al. add., atque recuperatione provocans.

¶ Al., intenti.

** Al., ferventissimoque amore.

INCIPIT REGULA.

CAP. I. — *De humilitate.*

Clamat nobis Scriptura divina: *Omnis qui se exaltat, humiliabitur; et qui se humiliat, exaltabitur (Luc. xiv).* Et, quantum enim humilior fueris, tantum te

PATROL. LXXXIX.

sequitur gloriæ altitudo (Jac. iv). Et, quia superbis Deus resistit, humiliibus autem dat gratiam (Prov. xvi). Omnis qui arrogans, immundus est coram Domino; quemcunque enim superbium videns, filium diaboli